B-233P

me....

H
REVISIONS RELEASED :.\._m\mo
CONSTRUCT I ON GASKET SEALED AND VENTED REV, DESCRIPTION DATE | APPROVED
Qe MAIN CONTACTS o 3 PDT SIDE STABLE G DS4TEITER 13 RAS-"50516-007 ADD CONNECTOR Ref, [93/04/27, WS
VENT VOLTAGE 115,200 VOLTS FREQ. 400 HZ H 133420 FIND NCS 14 & 15 ADDED 97/08/04; =
CURRENT  RES: 120 AMC
{ND: 120 AP
N +.010 INTERR:  B40 AMP
3.94 MAX. ] 2181505 HOLE >cxmmmwmm.,_moﬁ.wmam . C 9
e A
3.125 / 4 MTG. HOLES VOLTAGE 28 VDC OR 115V 400 HZ Al
: ] CURRENT  RES: S wie
TR BALT | : A
LN 3 LAMP: 2 AP D
_ COIL DATA B1
i DUTY £YCLE CONT INUOUS {ECONOMiZ ING)
A 22 OPER. COTL VOLT, 28 VDC NOMINAL 30 VDC MAX. 7
_ PICKUP MIN it 18 VDC AT 71° C
Az \@ DROPOUT VOLTAGE 7 VDC TC 1 VDC ct
= - LIFE ELECTRICAL 50,000 CYCLES MIN.
=2 B2 MECHAN | CAL 100,000 CYCLES MIN.
b}
= : ENYV|RONMENTAL DATA
< i OPERAT ING TEMP. -55* C 10 71° MAX.
\ i VI8RAT | ON PER RANGE CURVE
j OF SPEC. AG2ES205
u i 8 TRANSFER TIME 15 MS MAX. AT 25.8 VDC
E @ SHOCK 25 G’S FOR 6 T0 9 MSEC.
. ! e ACCELERAT {CN 10 5*S MAX.
© > ALTITUDE 50,000 FEET MAX.
@z MAX, WEIGHT 3 LBS. 3 0Z,
| oo
:
MECH
— CONF IGURATION CONTROLLED INTERLOCK
= \\\@6@ 157 1 [ 38526-093 | OVERLAY-WIRING DIAGRAM
Eo ; T4 7 [ 30529-001 | OVERLAY-NAVE PLATE
LT B \@ 131 1 | 36180-040 | CONTACTOR ASSEMELY — PRIMARY
_ R i S— REF. T2] 0 | 51807034 | WASHER - LOCK 1/4 SPLIT ANG35B416 BRASS
[ [ ] CONNECTOR 114 [57805-071 | WASHER - LOCK NO.5 SPLIT ANS35EST T [BRASE
> MS3112E-16~26P 70, 9| 51703-064 | WASHER - FLAT 179 X 17764 ¥ 032 ANGEBOB416 _ |BRASS
£ § 14 5170:-180 | WASHER - CAPLIVATING
10 8 | 4 | 51205-391 | SCREW ~ 5-40 ¥ 1 1/8 RD.HD. ANG15-18 | SIEEL
X 711 1 51200-020 ; SCREW — NO.4 X 1/4 PAN HO. S, STEEL
- E | G | 50407-074 | NUT — 1/4-28 X 5/8 X 3/16 HEX. ANS458416 | BRASS
“ 511 | 27136-001 | PLATE - BASE COVER
! T [ 1 | 32214-001 | PLATE - WIRING DTAGRAV
u <5 31 7647-005 | SHIELD - TERMINAL IYTEL 51
- 2 | 1 | 16043-007 T PLATE - NAME
[ 7] 1 [ 1 7772771-001_| PLATE - WARNING
T | Finp | ary PARY OR NOMENGLATURE OR FSCGH | DRAWING OR | MATERIAL
NOTES: NO IREQD [ IDENTIFYING NO DESCRIPT ION N SPECIFICATION | OR NOTE
' (RLESS (THERWISE SPECIF IED 3 o
REF, HARTMAN ELECTRICAL MANUFACTURING
°e 1. THIS UNIT MEETS THE APPLICABLE PORTIONS OF SIS I S veror e hors205-2 RO
2 PL Umc.mu PL DEC.IANGLES
2. MECH, INTERLOCK PREVENIS STMULTANEOUS CLOSING [+ 53 Te.oip | » 7+ (SR BILLRLS 377087191 CONTACTOR 3PDT, SIDE STABLE
. BY| o {74728,/ 5
ENGRT i e 120 AMP, 115,200V, 400 HZ
3. "DANGER HIGH VOLTAGE* TO BE STAMPED ON EGT e  an 093
TERMINAL SHIELD. RELEASE + TUTE{E T GOGE TDENT [OWG NG,
3. ALL UNITS AFTER SERIAL NG.CJ-54900 SHALL HAVE CONTR_NO. -
THE LETTER "A® AT THE END OF THE SERIAL NO, GOVT APPVL C 174063 B-235P
SCALE NONE_ | [BHEET




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

